
О внесении изменений в

состав Комиссии, созданной для рассмотрения дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В связи со служебной необходимостью

п р и к а з ы в а ю:

1. Включить в состав комиссии по рассмотрению дела №465-04-1/2018 о
нарушении антимонопольного законодательства, возбужденного в отношении
ОАО «Российские железные дороги» (ул. Новая Басманная, д. 2, г. Москва,
107174; ИНН 7708503727 КПП 997650001) по признакам нарушения части 1
статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите
конкуренции», <…>, временно исполняющего обязанности заместителя
руководителя управления.

2. Контроль за ходом рассмотрения дела возлагаю на себя.

Руководитель управления <…>


